
Załącznik nr 8 do „Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych o wartości do 130 000 zł” 
 

 

 

 

 

Rejestr udzielonych zamówień publicznych o wartości powyżej kwoty 20 000 zł do 50 000 zł /  powyżej kwoty 50 000 zł do 130 000 zł 

 

 

 

Lp. Przedmiot zamówienia 
Nr 

postępowania/

zamówienia 

Data zawarcia 

umowy/ złożenia 

zamówienia 

Data zakończenia 

realizacji 

zamówienia 

Cena netto Cena brutto 
Uwagi [zł.] [zł.] 

1.        
2.        
3.        
4.        
5.        

Razem wartość zamówień    

 


